Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo O Projeto de Lei

N.0417, Liv. 24, Fls. Em 11105/2015.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 14:20hs.

As

Senhor Presidente:

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS às servidoras desta
Casa de Leis, GABRIELA ANDRADE MARTINS e SIRLENE SANTOS

COLMAN, por terem participado do curso de gestão de Patrimônio Público
Municipal e Procedimentos Contábeis.

Sala das Sessões da Câmara~M~~~a§gl~d~e Barra do Garças-MT., 11
de maio de 2015.

I' .PHO JALO POK UNANIMIDADE:
:m ses ão dtL 1 1 MAIO

---~

:

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos as
servidoras GABRIELA e SIRLENE pela participação no curso de gestão de
Patrimônio Público Municipal e Procedimentos Contábeis.

Com o intuito de adquirir maiores conhecimentos, visando
melhorias no desenvolvimento se suas atividades, nesta Casa de Leis, as
referidas servidoras participaram ativamente do mencionado curso, que
certamente veio enriquecer ainda mais a capacidade profissional das mesmas.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, as ilustres servidoras, pelas razões acima
expostas.